philosophia nominatur, Latine amor sapien-
 tiae dicitur. Unde etiam diuinae Scripturae, quas ve-
 nementer amplecteris, non omnino philosophos,
 sed philosophos huius mundi euitandos atque irri-
 dos esse praecipunt. Nam quisquis omnem phi-
 sophiam fugiendam putat, nihil nos vult aliud,
 quam non amare sapientiam. Contemnerem te igitur
 in his literis meis, si sapientiam non amares: non
 contemnerem, si eam mediocriter amares:
 multo minus, si tantum, quantum me, amares sapi-
 entiam. Nunc cum eam multo plus quam me ipsum
 diligas, & nouerim quantum me diligas, cumque in
 te tantum profeceris, ut iam nec cuiusuis commo-
 ditati, nec ipsius mortis, quod viris doctissimis
 horribilissimum est, horrore deterrearis, quam sum-
 mam philosophiae arcem omnes esse confitentur, e-
 go me non libenter tibi etiam discipulum dabo?
 Illa cum blandè ac religiosè nunquam me tan-
 tum mentitum esse dixisset, & viderem tam multa
 verba sudisse, ut neque scribenda non essent, &
 in libri modus esset, neque tabulae reliquae forent,
 praestitit quaestionem differri: simul ut meo stoma-
 cho parcerem.

Philoso-
 phia.

Philosophi
 quoniam in
 scripturis
 reiecti.

annus erat, aut non multo amplius, cum Iustina
 Constantiani regis pueri mater, hominè tuum Am-
 brosiū persequeretur heresis suae causa, qua fuerat
 persequuta ab Arrianis. Excubabat pia plebs in ecclesia,
 praeparata cum Episcopo suo, seruo tuo. Ibi ma-
 ter tua, ancilla tua sollicitudinis & vigiliarum pri-
 mo partes tenens, orationibus vivebat. Nos adhuc
 quod a calore spiritus tui, excitabamur tamen ci-
 tate attonita atque turbata. Tunc hymni & psal-
 mi canerentur secundum morem Orientalium
 gentium, ne populus mœroris tædio cõtabesceret,

Ex lib. 2.
 Confess.

G g 2 inf.

Inuenta cor
pora integra
SS. Gervasij
& Protasij.

institutum est, & ex illo in hodiernum retentum
multis iam ac penè omnibus gregibus tuis, & p
cetera orbis imitantibus. Tunc memorato an
tuo per visum aperuisti quo loco laterent mar
rum corpora Protasij & Gervasij, quæ per tota
incorrupta in thesauro secreti tui recondiderant
de opportunè promeres ad coercendam rabient
mineam, sed regiam. Cùm enim propalata & p
sa digno cum honore transferrentur ad Ambro
nam basilicam, non solum quos immundi ventus
spiritus, confessis ijdem demonibus sanabantur
verumetiam quidam plures annos cæcus cunctis
tatiq̃ue notissimus, cùm populi tumultuanti
tæ causam quæsisset atque audisset, exiliu
se ut duceret suum ducem rogauit. Quo petente
impetrauit admitti, ut sudario tangeret: fere
preciosæ in conspectu tuo mortis sanctorum
rum. Quod ubi fecit atque admouit oculum
stium aperti sunt. Indè fama discurrens, inde
tæ feruentes lucentes, indè illius inimicæ
etsi ad credendi sanitatem non applicitus, & p
quendi tamen furore compressus est. Gratias
Deus meus. Et tamen tunc cùm ita fragrant
unguentorum tuorum, non currebamus post
idè plus flebam inter cantica hymnorum tuorum
olim suspicans tibi, & tandem respirans, quæ
paret aura in domo scæna.